injuriam atrocem dicti Booth, et contra jura ; et quod supradictus

magister, seu eo absente seu consensu ejusdem prsesidens dicti col-

legii, saepius seu semel requisiti, recusavit et distulit plus justo, ac

recusat et differt, praedictum decretum declarare aut pronunciare.

Et ponit ut supra.

10. Item, quod praemissa omnia et singula fuerunt et sunt vera,

publica, notoria, manifesta, pariter ac famosa, deque et super eisdem

laboraverunt et in praesenti laborant publica vox et fama in coUegio

praedicto, ac in acaderaia Cantabrigiae, et iii oppido Cantabrigife,

aliisque locis vicinis et circumvicinis ; praemissaque omnia et sin-

gula dictus Booth proponit conjunctim ac divisim, non arctando,

etc. sed quatenus, etc. juris beneficio, etc. petiitque jus et justitiam

in praemissis omnibus et singulis, et ea concernentibus quibuscun-

que, sibi fieri cum efFectu ministrari officium domini procancellarii

almae academiae Cantabrig. humillime implorando.

Concordat cum originali. Ita tester,

Johannes Bacster,

notarius pubUcus.

[Endorsed.] Secunda allegatio sive ma-

teria additionalis Rem. Booth coram

procanccUario D. Binge, super qua

examinati sunt testes.
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THE vice-chancellor's sentence.

[From MS. Lansd. no. 28, art. 90.]

Sententia acta pro Booth per D. Bing, procancellarium.

In Dei nomine, amen. Auditis, visis, intellectis, ac suffi-

cienter discussis, per nos, Thomam Binge, legum doctorem,

almae academias Cantabrigiensis procancellarium, meritis

ac circumstantiis cujusdam causae, querelas, querimoniae,

appellationis, provocationis, seu supplicationis, quae coram

nobis procancellario praedicto, inter Remigium Booth, in

artibus magistrum ac scholarem in alma academia praedicta,

partem agentem, querelantem, provocantem, seu supplican-

tem, ex una, et venerabilem virum Thomam Legg, legum

doctorem, magistrum collegii Gonville et Caii, ac socios

ejusdem collegii infra academiam praedictam, partes reas,

querelatas, provocatas, seu supplicatas, in altera parte

;

aliquandiu vertebatur et adhuc vertitur, et pendet indecisa,

praedicto Remigio Booth coram nobis judicialiter sedentibus

pro parte sua comparente, ac sententiam definitivam sive

finale decretum pro parte sua in causa praedicta ferri ac

promulgari, jusque ac justitiam sibi fieri sa?pius et instan-

ter a nobis procancellario praedicto petente et postulante,

dictisque magistro ac sociis per Stephanura Perse et Tho-

mam Hawes, socios dicti collegii, procuratores seu syndicos